
ProfilabDiagnostic SRL
 MD-2028, mun. Chişinău, str. Miorița, 5

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr. 21034936 F3.1 din 28.01.20 - 02.02.2021

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Licitaţia nr. 21034936

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Alternativa nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1611611737328

Către:    IMSP Spital Raional Telenești

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Data: 28.01.20 - 02.02.2021

 IMSP Spital Raional Telenești

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală: 8 229,00 (Opt mii două sute douăzeci și nouă) Lei 00 bani 

d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Suma totală: 9 144,84 (Nouă mii o sută patruzeci și patru) Lei 84 bani.

e)  Prezenta ofertăva rămîne valabilăpentru perioada de timp specificatăîn FDA4.8., începînd  cu data-limităpentru depunerea ofertei, în conformitate 

cu  FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptatăîn orice moment pînăla expirarea acestei perioade; 

f)  În cazul acceptării prezentei oferte, _____ProfilabDiagnostic SRL_________________ 

                                                                              [denumirea ofertantului] 

se  angajează să obţină o  Garanţie  de  bună execuţie  în  conformitate  cu  FDA7,  pentru  executarea corespunzătoare a contractului                                

de achiziţie publică. 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4. 

h)  Compania  semnatară,  afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fostdeclarate 

neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţăîn domeniul achiziţiilor publice, în 

conformitate cu punctul IPO5.5. .

 reactivelor si consumabilelor de laborator pentrul anul 2021

ProfilabDiagnostic SRL declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. ______________.

b) ProfilabDiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de 

formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii:



Specificatii tehnice (F4.1)

 IMSP Spital Raional Telenești

Data:  28.01.20 - 02.02.2021
Alternativa nr.

Lot:
Pagina 1 din 1

Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului Ţara de origine Producătorul
Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8

33600000-6

 Tromboplastin ISI 1,1

cu calciu clorid 0,025M, PT Lichid Italia BEN

 Tromboplastin ISI 1,1

cu calciu clorid 0,025M. CE Marca 

Tromboplastină  lichida, gata de lucru  Tromboplastin ISI 

1,1cu calciu clorid 0,025M. CE Marca.                               

Conform cerințe generale

ISO, CE

33600000-6
Test la fibrinogenă cu plazmă de 

control
Coag Normal Italia BEN

Test la fibrinogenă cu plazmă de 

control. CE Marca

Test la fibrinogenă cu plazmă de control. CE Marca. 

Conform cerințe generale
ISO, CE

33600000-6
Test APTT (timp parţial activat de 

tromboplastină)
Coag Abnormal Italia BEN

Test APTT (timp parţial activat de 

tromboplastină). CE Marca

Test APTT (timp parţial activat de tromboplastină) CE 

Marca. Conform cerințe generale
ISO, CE

33600000-6 Calibrator universal PT/Fibrinogen COAG CAL Italia BEN
Calibrator universal PT/Fibrinogen. 

CE Marca

Calibrator universal PT/Fibrinogen. CE Marca.                                  

Conform cerințe generale
ISO, CE

33600000-6

Pipeta dozator automat,variabile

10-200 mcl
Pipeta dozator 

10-200 mcl
China DLAB

Pipeta dozator automat,variabile

10-200 mcl

Pipeta dozator automat,variabile

20-200 mcl ISO, CE

33600000-6

Pipeta dozator automat,variabile

100-1000 mcl
Pipeta dozator 

100-1000 mcl
China DLAB

Pipeta dozator automat,variabile

100-1000 mcl

Pipeta dozator automat,variabile

100-1000 mcl ISO, CE

33600000-6 Plazma de control(fl.1ml) Coag. plasma Italia BEN Plazma de control(fl.1ml) Plazma de control(fl.1ml) ISO, CE

Semnat:__________________________     Nume: Varman Irina        În calitate de: Director    

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL          Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Denumirea  procedurii de achiziție:  reactivelor si consumabilelor de laborator pentrul anul 2021

Numărul  procedurii de achiziție:  21034936



Specificatii de Pret (F4.2)

 IMSP Spital Raional Telenești

Alternativa nr.

Pagina 1 din 1

№ d/o Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor UM Cantitatea
Preţ unitar             

(fără TVA)

Preţ unitar       

(cu TVA)
Suma fără TVA Suma cu TVA

Termenul de livrare/

prestare 

- 1 2 3 4 5 6 7 8 9

3.1 33600000-6
 Tromboplastin ISI 1,1

cu calciu clorid 0,025M, ml 500 7,54 8,1432 3 770,00 4 071,60

3.2 33600000-6 Test la fibrinogenă cu plazmă de control teste 400 1,99 2,1492 796,00 859,68

3.3 33600000-6 Test APTT (timp parţial activat de tromboplastină) teste 100 3,77 4,0716 377,00 407,16

3.4 33600000-6 Calibrator universal PT/Fibrinogen set 2 237,00 255,9600 474,00 511,92

Total lotului: 5 417,00 5 850,36

6.7 33600000-6 Pipeta dozator automat,variabile 10-200 mcl buc 2 474,00 568,8000 948,00 1 137,60

6.8 33600000-6 Pipeta dozator automat,variabile 100-1000 mcl buc 2 474,00 568,8000 948,00 1 137,60

Total lotului: 1 896,00 2 275,20

7.3 33600000-6 Plazma de control(fl.1ml) ml 20 45,80 49,4640 916,00 989,28

Total lotului: 916,00 989,28

Total ofertă: 8 229,00 9 114,84

Suma totală: 9 144,84 (Nouă mii o sută patruzeci și patru) Lei 84 bani.

Semnat:______________________     Nume: Varman Irina        În calitate de: Director    

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL          Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Lot VII Material de control al calităţii examinărilor de laborator biochimice

livrarea se va efectua de 

catre Vinzator, in termen 

de 3-5 zile de la comanda 

Beneficiarului pe 

parcusrsul anului 2021, 

conform necesitatilor 

reale

Lot:Denumirea  procedurii de achiziție:  reactivelor si consumabilelor de laborator pentrul anul 2021

Lotul VI.Consumabile, veselă și articole de laborator

Data: 28.01.20 - 02.02.2021Numărul  procedurii de achiziție:  21034936

Lot III  Reagenţi  pentru sistema de hemostază /coagulometru Helena C-1

Pagina 1 din 1 pagini


	F 3.1
	F 4.1 spec.tehnic
	F4.2 oferta SR Telenesti

		2021-02-01T14:33:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




